
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

Núm. 4.387/2019

Expediente nº: GEX 2594/2018

Procedimiento: Proceso selectivo/selección de un Administrati-

vo C1 OPE2017

Asunto: Resolución lista provisional de admitidos y excluídos y

publicación del Tribunal

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVI-

SIONAL

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección personal para la selección en propie-

dad de una de UNA plaza FUNCIONARIO de Administración Ge-

neral, Escala Administrativa (C1) del Ayuntamiento de Villafranca

de Córdoba.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía nº

2019/00000104 de 05 de febrero 2019 y en virtud del artículo 20

del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la

Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto

364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985,

de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 30987461K María Soledad Cruz Gómez

2 30997156X Francisco Rey Moreno

3 30207903W Genaro Fierro Caballero

4 30955874J Pilar Jarabo Prieto

5 30524019Y María del Carmen de Lossada de Santa Ana

6 31007942D Mercedes Cebrero Camacho

7 47305788D Sandra Robles López

8 30541480X María Fuentes Redondo

9 30816929B Carmen María Carvajal García

10 07981716A María Jesús Bernal González

11 78687375M María del Pilar Haro Lara

12 30834114S Juan Francisco Ruiz Sánchez

13 44355416P María de los Ángeles Chacón Salas

14 30984955E Inmaculada Muñoz Molina

15 15451689J María José Maya Osuna

16 30810300Y María Luisa Moreno Guerra

17 31012941V Rosa María Jiménez Carrasco

18 30795205E Isabel García Hidalgo

19 74895157G Javier Mata Rando

20 30957968Z Gloria Jiménez Vilchez

21 31000604P Cristina Guerrero Mengual

22 30957961F Javier Gómez Blanco

23 30828291B María del Carmen Fernández Castillo

24 52556644B Francisco Cortes Bareas

25 80165382D Celia Cabrera Pedrajas

26 30831794H Josefa García Obrero

27 50614836R Carlos Valle Zurera

28 30946918G Manuel Rodríguez Victori

29 80167390Q Azahara Molina García

30 74370373B Javier Ruiz Jurado

31 30983659Z Sebastián Puyer Cuestas

32 30952695P Manuel Moslero Rodríguez

33 30983613Z Juan Francisco Salamanca Recio

34 50602510A Beatriz Badillo Cano

35 30793533Y Manuel Sánchez Redondo

36 30987614J María Dolores Moreno Sánchez

37 45745422D Vanesa Aragón Callejas

38 30988399Q Rafael Muñoz González

39 80154603V Elena María Repiso Moyano

40 30484348X Antonia Muñoz Luque

41 45942993X José Antonio Barragán Conde

42 80137177W Francisca Serrano Cardador

43 30960253E María José Llamas Herencia

44 49094289F David López Santos

45 74931033T Rosario Eva Márquez Jiménez

46 30980010E Melania Ruiz Cuevas

47 31886533T Flor de María Peralta Hurtado

48 80164550M Francisco Domingo Barba Rojano

49 75098288E Rosa María Gómez Portillo

50 30941960Z Rafael Zafra Aguayo

51 30967990P José Luis Alonso Cuevas

52 30825363G Pilar García García

53 44369571H Alfonso González Vargas

54 50616338P Lorena Berlanga Castilla

55 30536127Q Felisa Cantador Sicilia

56 45465731K María Carmen Mármol Fernández

57 30996431K Nuria Millán Rodríguez

58 31006934J Alba María Ortiz Castro

59 30988017W María de las Mercedes Jiménez Olivas

60 30949642Z Francisca Eva Herrera Rizos

61 44360917N María Teresa García Salcedo

62 80168399J Adriana Llamas Carmona

63 50616877H Elena Díaz Chacon

64 30824829E Raquel Molina Gómez

65 78683563B Ester Pérez Melendo

66 44369571H Alfonso González Vargas

67 44356862N Eva María González Reina

68 79221372B Pedro Rodríguez Pineda

69 09199345N María Isabel Redondo López- Cepero

70 30996708E María Dolores Alcudia Gómez

71 31004122F Inmaculada Aguilar Herrera

72 31889852F María Isabel Sánchez Herrera

73 50626337W Marta Guerrero Morales

74 44358554H Cristina Guillen López

75 80162193V Antonio Moreno Aláez

76 30494934Q Francisco León Gaitán

77 30521373M María Mercedes Valverde Abril

78 44596956W Samuel Jesús Sánchez Melgar

79 30959143Q Inmaculada Calero Camino

80 25348139T Pablo Castillo Morillo

81 76434793C Cristina Torres Jiménez

82 30987356P Sonia Aguilar Madero

83 45735114M Andrés Serrano Antunez

84 80137104K Isabel María Pérez Eslava

85 44363205T Carmen María Rey Porcel

86 45740264A Estela Pérez Jurado

87 77341614C Blanca Luz Sáez López

88 31000606X Eva María Cabrera Ramos

Jueves, 12 de Diciembre de 2019 Nº 235  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

89 15451694H Irene Lovera Tena

90 30791600M Araceli Muñoz Nieto

91 30534383C Raquel López Martínez

92 77454495V María Vanesa Aguilar Serrato

93 45742782Z Ángela Herrera Poch

94 30790322S Piedad Montero Montilla

95 30530375Z Manuel Palma Cuevas

96 30837956Q Inmaculada Hidalgo Esquivel

97 52546428F Julia María Fernández Molina

98 52318079W María Rocío Martín García

99 30981229E Sergio Alcaide Fernández

100 45737101Z Carmen María Atalaya Pavón

101 15453030C Jesús Ordóñez Torres

102 30946523T María Eva Durán Ramírez

103 80140628A Manuel Sánchez Notario

EXCLUIDOS

Nº DNI NOMBRE MOTIVO

104 80141772C Ricardo Mata Aguilar Falta la parte trasera del DNI y de la Titulación

105 14614842K
María de los Ángeles Arcas

Lucena
Falta la parte trasera de la Titulación

106 70251765J Patricia Jorge García No aporta resguardo del pago de la tasa

107 30988107T José Antonio Peña Villaverde
No aporta Titulación, DNI y Resguardo del pago de

la tasa

108 80133880V Antonia Martínez Luque No aporta Titulación ni DNI

109 45743962K Marta Santolalla Cuenca Falta la parte trasera de la Titulación

110 30999496G María José Jiménez Arjona Falta la parte trasera de la Titulación

111 30945970E Miguel Muñoz Márquez No aporta resguardo del pago de la tasa

112 50602834M María Cecilia Bellido Luque No aporta Titulación

113 31002471N Isabel María Prieto Pérez Falta la parte trasera de la Titulación

114 45746667N Marcos Hidalgo Conde Falta la parte trasera de la Titulación

115 30946222K Remedios María Soto Canales No aporta Titulación

116 20226499T María Dolores Cano Benítez Falta la parte trasera de la Titulación

117 75484398P Francisco Muñoz Sánchez Falta la parte trasera de la Titulación

118 30991690H
María de los Ángeles Martínez

Afán
Solicitud Fuera de Plazo

119 26040799S Manuela Millán Navas Solicitud Fuera de Plazo

TERCERO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia para formular reclamaciones o sub-

sanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anun-

cios del Ayuntamiento.

QUINTO. Hacer pública la designación de los miembros del Tri-

bunal Calificador:

• Presidente: D. Joaquín Sama Tapia, Secretario General del

Excmo. Ayuntamiento de Fuente Palmera. Suplente: D. Joaquín

Jurado Chacón, Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento

de Espiel.

• Vocal 1: Dña. Ana Belén Ruiz Rosa, Secretaria-Interventora

del Excmo. Ayuntamiento de Villaviciosa de Córdoba. Suplente:

Dña. Sonia Cano Medina, Administrativa del Excmo. Ayuntamien-

to de Adamuz.

• Vocal 2: D. José Antonio Ariza Baena, Secretario-Interventor

del Servicio de Asistencia al Municipio de la Excma. Diputación

de Córdoba. Suplente: D. Juan Francisco Gómez Gracia, Secre-

tario-Interventor del Excmo. de Pedro Abad.

• Vocal 3: Dña. Tamara Torres Minaya, Técnico de Administra-

ción General de la Excma. Diputación de Córdoba. Suplente:

Dña. Raquel Mendoza Díaz, Tesorera del Exmo. Ayuntamiento de

La Rambla.

• Vocal 4: D. Antonio Elías Lopez-Arza, Secretario General del

Excmo. Ayuntamiento de Hornachuelos, Suplente: D. Joaquín Po-

rras Priego, Secretario-Interventor del Exmo. Ayuntamiento de

Obejo.

• Secretario: D. Enrique Manuel de las Heras Langa, Vicesecre-

tario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de Villafranca de Cór-

doba. Suplente: Dña. Mª del Carmen Tallón Jiménez, Secretaria-

Interventora del Excmo. Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Francisco Palomares Sán-

chez, en Villafranca de Córdoba, a la fecha consignada en el pie

de firma digital; de lo que, como Secretaria, doy fe.

Villafranca de Córdoba, 4 de diciembre de 2019. Firmado elec-

trónicamente: El Alcalde, Francisco Palomares Sánchez. Firma-

do electrónicamente y Fe Pública del Vicesecretario, Enrique M.

de las Heras Langa.

Jueves, 12 de Diciembre de 2019Nº 235  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 12 de Diciembre de 2019Nº 235  p.2


		2019-12-12T08:01:11+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




